

DSİ 25. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Sıra No	Pozisyon Adı	Gerekli Öğrenim Seviyesi	Aranılan Belge ve Derecesi
1	AĞIR ŞASE USTASI	En fazla lise mezunu olmak	<p>ŞARTLAR:</p> <p>1 -Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından sağlık raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANAN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)</p> <p>2 -Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANAN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)</p> <p>3 -İlan tarihi olan 24/10/2022 tarihi itibarıyla en fazla 40 yaşında olmak. (24/10/1982 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p> <p>İSTENEN BELGELER:</p> <p>1 -Motorlu Araçlar Teknolojisi bölümünün "İş Makineleri, Otomotiv Elektromekanik" dallarından birinden mezun olduğunu gösterir diploma ya da mezuniyet belgesi veya bu bölümlere ait MEB onaylı "Ustalık Belgesi" ya da Mesleki Yeterlilik Kurumu onaylı "Otomotiv Elektromekanikçisi Belgesi" ibraz etmek.</p> <p>2 -Kimlik Kartı Fotokopisi</p> <p>3 - İkametgah Belgesi</p> <p>4 -Askerlik ile ilişkisi bulunmadığını gösterir belge.</p>
2	ÇARKHANE USTASI	En fazla lise mezunu olmak	<p>ŞARTLAR:</p> <p>1- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından sağlık raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANAN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)</p> <p>2 -Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANAN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)</p> <p>3- İlan tarihi olan 24/10/2022 tarihi itibarıyla en fazla 40 yaşında olmak. (24/10/1982 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p> <p>İSTENEN BELGELER:</p> <p>1 -Makine Teknolojisi bölümünün "Bilgisayar Makine İmalatı" dalından mezun olduğunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesi veya MEB onaylı Bilgisayarlı Makine İmalatı İşlemleri, Tornacılık, Tesviyecilik Ustalık Belgelerinden biri ya da Mesleki Yeterlilik Kurumu onaylı Tornacı, NC/CNC Tezgah İşçisi belgelerinden birini ibraz etmek.</p> <p>2 -Kimlik Kartı Fotokopisi</p> <p>3 -İkametgah Belgesi</p> <p>4 -Askerlik ile ilişkisi bulunmadığını gösterir belge.</p>
3	SIHHİ TESİSAT USTASI	En az ilkokul mezunu olmak.	<p>ŞARTLAR:</p> <p>1 -Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından sağlık raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANAN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)</p> <p>2 -Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANAN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)</p> <p>3 - İlan tarihi olan 24/10/2022 tarihi itibarıyla en fazla 40 yaşında olmak. (24/10/1982 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p> <p>İSTENEN BELGELER:</p> <p>1 -MEB'e bağlı Mesleki Eğitim Merkezleri'nden alınan Sıhhi Tesisat ustalığıyla alakalı Ustalık Belgelerinden biri veya 3308 sayılı Kanuna göre Sıhhi Tesisatçı dalında ustalık belgesi veya Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme bölümünün "Yapı Tesisat Sistemleri" dalından mezun olduğunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesini ibraz etmek.</p> <p>2 -Kimlik Kartı Fotokopisi</p> <p>3 -İkametgah Belgesi</p> <p>4 -Askerlik ile ilişkisi bulunmadığını gösterir belge.</p>